o 1

HORTOPREY

tRARTaIMI AL

Dotagao Especificagioc Orgado

797 01.01.09.272.0301,2.140,319011.04.6100000 Gestao Administrativa E 2.500,000,00
Operacional Do Ipspmh

798 01.01.09.272.0301.2.140.319013.04. 6100000 Gesldo Administrativa E 180.000,00
Operacional Do Ipspmh

799 01.01.09.272,0301.2,140.319094.04 6100000 Gestio Administrativa E 50.000,00
Operacional Do Ipspmh

800 01.01.09.272.0301.2.140.319096.04.6100000 Gestao Administrativa E 10.000.00
Operacional Do Ipspmh

801 01.01.09.272.0301.2.140.319113.04.6100000 Gestao Administrativa E 300.000,00
Operacional Do lpspmh

802 01.01.09.272.0301.2.140.339030.04.6100000  Gesldo Administrativa E 35.000.00
Operacional Do Ipspmh

803 01.01.09.272.0301.2,140.339035.04 6100000  Geslao Administrativa E 55.,000,00
Operacional Do Ipspmh

B804 01.01.09.272.0301.2,140.339036.04 6100000 Gestao Administrativa E 300.000,00
Operacional Do Ipspmh

805 01.01,09.272.0301.2.140.339039.04.6100000 Gestéo Administrativa E 910.000,00
Operacional Do Ipspmh

806 01.01.09.272.0301.2.140.339040,04.6100000 Gestao Administrativa E 385.000,00
Operacional Do Ipspmh

807 01.01.09.272,0301.2.140.339093.04.6100000 Geslao Administrativa E 5.000,00
Operacional Do lpspmh

808 01.01.09.272.0301.2.140.339197.04.6100000 Gestdo Adminisirativa E 50.000,00
Operacional Do Ipspmh

808 01.01.09.272.0301.2.140.449040.04.6100000 Gestdo Administrativa E 5.000,00
Qperacional Do Ipspmh

810 01.01.09.272.0301.2.140.449052.04 6100000 Gestao Administrativa E 300.000,00
Operacional Do lpspmh

811 01.01.09.272.0301.2.141.339039.04 6100000 Apoio Ao Servidor 200.000,00

812 01.01.09.272.0301.2.142.338030.04.6100000 Gestao Logistica Do lpspmh 30.000,00

813 04.01,09.272.0301.2.143.338039.04.6100000 Gestao De Custeio Encrygia, 55.000,00
Agua E Telefone - Ipspmh

814 01.01.09.272.0301.2.144,339039.04.6100000 Gestao Da Publicidade De 40.000,00
Atos Legais - Ipspmh
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IPSPMH - Inst.Prev.dos Serv.Municipais de Hortolandia

Balancete da Despesa referente ao Periodo de 01/01/2023 a 31/01/2023

Supl.
Anul.

0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00

0,00
0,00

0.00
0,00

Exercicio de 2023
Contingenc. maﬂm:wum_o m_:svo:_”m.mo
0,00 ._.._.m...mwm.mo 176.575,50
0,00 150.000,00 150.000,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0.00
0,00 300.000.00 300.000,00
0,00 0,00 0.00
0,00 25.300,00 25.300,00
0.00 201.818.58 201.818.58
0,00 243.837,79 243.837,79
0,00 54.954 46 5495446
0.00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 36.000,00 36.000,00
0,00 2276247 22.762,47
0,00 33.000,00 33.000,00
0,00 0,00 0,00

Liquidado
Periodo
176.675,50

0,00

0.00

0,00

16.747.16

0,00

2.300,00

30.936.83

25.708,39

14.006,03

0,00

0,00

0,00

0,00

1.399,96

1.452,47

1.821,50

0,00

Liquidado
Acumulado

176.575,50

0.00

0,00

0.00

16.747.16

0.00

2.300,00

30.936.83

25.708,39

14.006,03

1.399,96

145247

1.821,50

0,00

Pago
Periodo
176.575,50

0,00

0,00

0,00

16.747,16

0,00

0,00

15.762,23

19.168,72

14.006,03

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.452,47

1.821.50

0,00

Pago
Acumulado
176.575,50

0,00

0,00

0.00

16.747,16

0.00

0,00

15,762,283

19.198,72

14.008,03

0,00

0.00

145247

1.821,50

0.00

Saldo a
Empenhar
2.323.424,50

30.000,00

50.000,00

10.000,00

0,00

35.000,00

29.700,00

98.181 42

666,162,221

310.045,54

5.000,00

50.000,00

5.000,00

Saldo 3
Pagar
0.00

150.000,00

0,00

0,00

283.252,84

0,00

25.300,00

186.056,35

224.839,07

40.94843

0,00

0,00

0.00

uoo.os,&uf/.g 0,00

164.000,00

7.237,53

22,000,00

40.000,00

36.000,00

21.310,00

31.178,50

Usuano: RAQUEL

Versao 2010112023 - 11-18
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IPSPMH - Inst.Prev.dos Serv.Municipais de Hortolandia

Balancete da Despesa referente ao Periodo de 01/01/2023 a 31/01/2023

Especificagao

Dotagao

815 01.01.09.272.0301.2.145,339039.04.6100000
816 01.01.28.845.0301.0.002.339047.04.6100000
817 01.01.28.846.0301.0.003.319091.04.6100000
818 01.02.09.272.0301.0.007.319001.04.6100000
819 01.02.09.272.0301.0.007.319003.04.6100000
820 01.02.09.272.0301.0.007.332041.04.6100000
821 01.02.09.272.0301.0.008.319094.04.6100000
822 01.02.28.846.0301.0.003.319091.04.6100000
823 01.02.99.997.0301.0.009.999996.04.6100000
Total Geral :

foqualio

Ragquel Valentim da Cunha
Contabilista Previdenciario
18P250407/0-0/SP

Servigo De Publicidade E
Propaganda - lpspmh
Pasep

Requisitorios

Beneficios Previdenciarios
Beneficios Previdenciarios
Beneficios Previdencirios
Restituigies Previdenciarias
- Fonte

Requisitorios

Reserva Orgamentaria -
Rpps

Orgado

15.000,00

1.800.000,00

300.000,00

75.000.000,00

12.000.000,00

255.000,00

50.000,00

700.000,00

40.215.000,00

135.725.000,00

Supl.
Anul.

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Exercicio de 2023
Contingenc. Empenhad

Periodo
0,00 0,00
0,00 1.800.000,00
0,00 0,00
0,00 5.422.196.27
0.00 576.961,55
0,00 255.000,00
0,00 0.00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 9.298.406,62

LN

Alcir _w?.ﬂw,ufm\_u&mwm/u

Diretor Administrativo/Fi

S

RAQUEL VALENTIM DA CUNHA
CONTABILISTA PREVIDENCIARIO

OFRO0451

Empenhado Liquidado
Acumulado Periodo
0,00 0,00
1.800.000,00 223.171,88
0,00 0.00
5.422.196,27 5.422.196,27
576.961,55 576.961,55
255.000,00 8.311,36
0,00 0,00

0,00 0.00

0,00 0,00
9.298.406,62 6.501.588,70

Antonio Agnelo Bonadio
Diretor Superintendente

ALCIR FURTADD PESSE ™
DIRETOR ADMINISTRATIVO / FINANCEIRO

Liguidado Pago Pago Saldo a
Acumulado Periodoe Acumulad Empenhar
0,00 0,00 0,00 15.000,00
223.171,68 141.800,73 141.800,73 0,00
0,00 0,00 0.00 300.000,00
5.422.196.27 5.422.196.27 5422.196.27 68.577.803,73
576.961,55 576.961,55 576.961.55 11.423.038.45
8.311,36 8.311,36 8.311,36 0,00
0.00 0,00 0,00 50.000,00
0,00 0,00 0,00 700.000,00
0,00 0,00 0,00  40.215.000.00
6.501.588,70 6.394.833,52 6.394.833,52 126.426.593,38
ANTONIO AGNELO BONADIO

DIRETOR SUPERINTENDENTE

Saldo &
Pagar

0,00

1.658.199,27

0,00

0,00

246.688,84

0,00

0.00

2.903.573,10

TOOIE023 158601 PRESCON INFORMATICA

Usuario: RAQUEL

Versao 20/01/2023 - 11:18
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IPSPMH - Inst.Prev.dos Serv.Municipais de Hortolandia

Balancete da Despesa referente ao Periodo de 01/01/2023 a 31/01/2023

Exercicio de 2023

313
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Usuario: RAQUEL

Versao 20/01/2023 - 11:18



